
ZARZĄDZENIE NR 48/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu Wójta Nr 45/21 z dnia 29 września 2021r. unieważnia się zapis wprowadzający w załączniku 
Nr 1 w dziale 758 rozdział 75801 paragraf 2920 kwotę 17.850,00 zł., oraz w załączniku Nr 2 w dziale 
801 rozdział 80101 paragrafy 4010, 4110, 4120 kwotę 17.850,00 zł : 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody  budżetu w wysokości 35.862.635,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 41.345.035,19 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D7CD45-E392-49AA-BD5A-FEDB38DA151D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 7.10.2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 818 609,91Różne rozliczenia -17 850,00 0,00 11 800 759,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 012 755,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -17 850,00 0,00 5 994 905,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 012 755,00 -17 850,00 0,00 5 994 905,00

31 875 418,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 828,65 0,00 0,00 1 602 828,65

-17 850,00 0,00 31 857 568,02

majątkowe
4 005 067,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 308 145,56 0,00 0,00 3 308 145,56

0,00 0,00 4 005 067,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 880 485,19

4 910 974,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 910 974,21

-17 850,00 35 862 635,190,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D7CD45-E392-49AA-BD5A-FEDB38DA151D. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 7.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 140 260,00 -17 850,00 8 122 410,00

80101 Szkoły podstawowe 6 092 526,73 -17 850,00 6 074 676,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 853 988,99 -14 930,99 3 839 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769 927,20 -2 553,20 767 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 311,81 -365,81 109 946,00

Razem: 41 362 885,19 -17 850,00 41 345 035,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D7CD45-E392-49AA-BD5A-FEDB38DA151D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 48/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 7 października 2021 r. 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów i wydatków  zmniejszono kwotę 17.850,- zł mylnego wprowadzenia środków z rezerwy 
subwencji ogólnej części oświatowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D7CD45-E392-49AA-BD5A-FEDB38DA151D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

